
 

 

 

 

 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Mirditë   

Adresa  Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen  

Tel/Faks  0035 (0)216 2233   

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur - Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-63121-09-30-205 

Loti 1   REF-63124-09-30-2025 

Loti 2   REF-63128-09-30-2025 

Loti 3   REF-63131-09-30-2025 

  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: : “Blerje automjete për bashkinë Mirditë ndarë 

në 3 (tre) lote”. 

Loti 1: “Blerje automjeti (eskavator) për ndërhyrje në zonat emergjente për Sektorin e MZSH-së, 

Bashkia Mirditë”. 

Loti 2: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Fouristradë Pick Up 4x4), për Emergjencat 

Civile,  Bashkia Mirditë”.   

Loti 3: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Kamion vetëshkarkues me thikë borëpastruese) 

për Emergjencat Civile,  Bashkia Mirditë”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete 34100000‐8 

 

6. Fondi limit: 11 337 542  (Njëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

dyzet e dy) Lekë pa Tvsh. 
Loti 1: “Blerje automjeti (eskavator) për ndërhyrje në zonat emergjente për Sektorin e 

MZSH-së, Bashkia Mirditë” me fond limit : 3 337 542 (Tre million e treqind e tridhjetë e shtatë 

mijë e pesëqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh,  

Loti 2: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Fouristradë Pick Up 4x4), për 

Emergjencat Civile,  Bashkia Mirditë”  me fond limit:  3 200 000 (Tre million e dyqind mijë) 

lekë pa tvsh, me dy vite buxhetimi, (VKM nr.127, dt 28.2.2025) 

Loti 3: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Kamion vetëshkarkues me thikë 

borëpastruese) për Emergjencat Civile, Bashkia Mirditë” me fond limit:  4 800 000 (Katër 

million e tetëqind mijë) lekë pa tvsh, me dy vite buxhetimi, (VKM nr.127, dt 28.2.2025) 
 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 22/10/2025   Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 


